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102. - Nr 2/91 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 6 marca 1991 roku 
w sprawie skreślenia z rejestru pomników przyrody.

ZARZĄDZENIE

103. - Nr 20/91 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 25 lutego 1991 roku 
w sprawie zasad postępowania z aktami prawnymi podlegającymi 
ogłoszeniu w Dzicniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

UCHWAŁY

104. - Nr IX/3/92_^ąd^ miejskiej_w_Działdowie z dnia 15 lutego
1991 roku w sprawie zniesienia szczegółowego trybu najmu lokali. 
mieszkalnych w mieście Działdowo.

'. • ■ ■, ' .0 t ■ ' ; ■ . . ' ' '

125* “ J?r Xl/82/91_Radx_Miejskiej_w_Lidzburku z dnia 28 marca 1991’ 
roku w sprawie zmiany lazwy ulic w mieście Lidzbark.

106. - Nr IX/^/92_Rądy_Miąstą_i_Gmin^_w_Płońsku z dnia 5 lutego 1991
roku w sprawie nadania' nazw ulicom w mieście Płońsku.

, ó

107. - Nr l^/^ó/91 tei_i_Oni-Łiiy_™_Pioiisku z dnia 1'ł lutego
1991 roku w sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną z urzą­
dzeń zaopatrzenia w wodę miasta Płońsk i za ścieki wprowadza­
ne do urządzeń kanalizacyjnych. .

108. - Nr X/17/91 Rady Miasta_i_Gmln^_w_Płońsku z dnia 27 lutbgo
1991 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od nieruchomości.

109. - Nr IX/36/91 Rady Gminy_w_Biężuniu z dnia 13 lutego 1991
roku w sprawie podatku od nieruchomości.

O
110. - Nr IX/37/91 Rady; Gnilny _w_ Bieżuniu z dnia 13 lutego 1991

roku w sprawie stawek podatku od środków transportowych.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- H-------------------------------------------------------------------

Ciechanów, dnia 30 kwietnia 1991 r. Nr 7
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122x “ __922*2??Mj 55 dnia 13 lutego 1991
roku w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej.

~ J?£-.łiZ22Z22_Bs5X_9!!!2!}X-.-_222*y??2jJ 55 dn^a 13 lutego 1991 
roku w sprawie opłaty targowej.

112x “ ł?E_ł5Z!ł2Z22_ł?25X_S!!?ł??X_Jf_22£?!?I?łH_5S dnie 13 lutego 1991 
roku w sprawie podatku od posiadania psów.

lliłi “ 5?£-YJSZf!2Z21-.l?H5X_ii!J!2!}X_lf_9222ł}SB2!f2s z dn;*-a 8 lutego 1991 
roku w sprawie szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego wsi Wola Pawłowska.

115x ~ Nr_VIII(/44</92_l{ą^y _9™2Z_lf_G222ł}222222 55 dnia 26 marca
1991 roku w sprawie szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Nieśtum.

“ Jfr_^2Z^Z^l L(S2X_9ini?X_w GiTAdusku z dnia 20 lutego 1991 
roku w sprawie podatku od posiadania psów.

122x ” Nr_5O/lX^9 l__Rady Gmin£_w_Grudusku z dnia 20 lutego 1991 
roku w sprawie opłaty targowej.

22§x “ 2Jr_52ZZ-Z21 L^dy _Gminj/_w_Grudusku z dnia 2G lutego 1991 
roku w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej.

119- - Nr 52/lX^9J_Rad£_Gmin£_w Grudusku z dnia 20 lutego 1991 
roku w sprawie stosowania formy przetargu przy sprzedaży 
gruntów paiistwowych przeznaczonych do zabudowy na terenie 
wsi Grudusk.

j[20. - Nr 53/IX/91 Hady Gminy w Grudusku z dnia 20 lutego 1991 
roku w sprawie zmiany w Miejscowym P-janie Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Gmidusk.

121. - Nr^J^p 1 Nady_Gijiińy_w_Jońou z dnia ik lutego 1991 roku
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

222x - Nr 4^91 Haoy Gminy w Jońcu z dnia 14 lutego 1991 roku
w sprawie ustalenia staWek podatku od posiadania psów, 
ustalenia terminów płatności i jego poboru.

222x “ J?r_X/47Z22 J?ady_Gminy lf-.?£f»25?2S22 55 dnia 1 lutego 1991 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomo­
ści na 1991 rok.

2S!łx “ Nr_§Z2Z21 _l):ady_Gminy_w__Sońsku z dnia lutego 1991 roku
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
terenów wsi Sońsk położonych przy ul. Ciechanowskiej i Wscho­
dniej oznaczonych w miejscowym ogólnym planie zagospodarowa­
nia przestrzennego symbolami E 2 MN.
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-L2_!f_JfiS?2z£Si Kościelnej z dnia 7 lutego 
1991 roku w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości.

” N£_l/2^92_Rad£__Gmin£_w_Wiecz£ni_KoŚ2ieln£j 55 dnia 7 lutego 

1991 roku 1/ sprawie podatku od środków transportowych.

1221 “ 55 dnia 7 lutego  
1991 roku w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania 
psów.

128x “ -£-SZ_Z21.Ated£_Gmin£_w_Wie2z£ni_KoŚ21£ln£j z dnia 7 lutego 

1991 roku w sprawie ustalenia opłaty targowej.

2-2i “ SZ2Z21_£^^Z-9!2il?X_^_^££2?£??£ Kościelnej z dnia 7 lutego
1991 roku ił sprawie ustalenia stawek opłaty administracyjnej.

~ ~£JZ-Z21_?S^X_9,l,™X_^_lf££2££!?£_™Śo£eine4 55 dnia 7 lutego 
1991 roku w sprawie aktualności Miejscowego Planu Ogólnego 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wieczfnia Kościelna.
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ROZPORZĄDZENIE nr . . 2/M..

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

w sprawie skreślenia z rejestru pomników jirzyrody.

Na podstawie art.12 i 20 ust.1, w związku z art. 5 

ust.2 ustawy z dnia 7 kwietnia 19^9r. o ochronie przyrody /Dz.U. 

nr 25, poz.180/ oraz art.20 ust.1 pkt 1 ustawy z 22 marca 1990r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. nr 

21 z 6.0U.1990r., poz.123/ -

zarządza s i ę, 00 następuje:

§ 1.

Tracą moc:
1. zarządzenie Wojewody Ciechanowskiego, nr 29/$ó z 1 grudnia 19^ór. 

części dotyczącej 3 dębów z alei pomnikowej usytuowanej wzdłuż 

drogi od Nadleśnictwa Lidzbark w kierunku Piaseczna, z terenu 

gminy Lidzbark /drzowa martwo/;
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2. orzeczenie Wojewody Ciechanowskiego tir 2/64/76 z 22 grudnia 1976r<> 
w części dotyczącej lipy o obwodzie pnin na wys.1,30m - 2?O cmp 
rosnącej przy Kościele w Chotumiu, teren gminy Ciechanów /drzewo 1 
uszkodzone przez czynniki biotyczne i abiotyczne w stopniu zagra­
żającym bezpieczeństwu ludzi 1 mienia , zabiegi pielęgnacyjne nie 
rokują efektów pozytywnych/;

3* orzeczenie nr 4l6 Kierownika Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu
/

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie z dnia 12 listo­
pada 1973r ° uznaniu za pomnik przyrody - w części dotyczącej 
jednego Jesionu o obwodzie pnia na wys.1,30m - 3°^ rosnącego 
na terenie parku w m.Krysk, teren gminy Naruszewo /drzewo mairtwe/»

§ 2.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska - Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie.

§ 3.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie l4 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Andrzej Wojdyło

103

zarsądeenir w* /91
WOJEWODY CIEOTANOWSRimO

« dnia ^5 lutego 1991 roku

w sprawie nasad postępowania » aktami prawnymi podlegaj ąoym.1 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego#

Na podstawie Rozporwądzcnin Trezesn Rady Ministrów a dnia
10 pn^.dziemikn 1990 roku w sprawie aasnd 1 trybu wydawania oraa 
r<nqpowa«eohnie«kia wojewódzkich dzienników urzędowych /Dw,U. Hr- 71, 
poz.42l/ zarządza się, oo następuje*
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I 1

Na terenie województwa ciechanowskiego wydawiny Jest "Dziennik 
Urzędowy Województwa Ciechanowskiego'* zwany dniej "DziranlldLem 
Urzędowym" •

& 2

1* W Dzienniki r«n Urzędowym ogłoszeniu podlegaJąt

1/ rozporządzeniu wojewody,
2/ akty Prezesa Rady Ministrów uóhylnjąoe rozporządzeni a £ sra- 

rządzenln wojewody,
3/ przepisy gmirmo w zakresie określonym ustawą o samorządzie 

terytorialnym,
4/ porozumienia o powierzeniu przez wojewodę 1 kierownika urzędu 

ire Jonowego prowadzenia spraw należących do ich właściwości,

5/ statuty związków międzych,

6/ przepisy gminne w przypadku gdy o ich ogłoszeniu postanowi 
organ wydający akt,

7/ inne akty prawne ©raz informaoje /obwieszczenia/, Je*oli 
tak stanowią przepisy szczególne lub postanowi wojewoda*

2. Uojcwoda postnnawin o ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym aktu 
prawnego, informacji lub obwieszczenia x szczególności gdy 
przemawia za tym potrzeba ich upowszechnienia, udostępnienia 
do publicznej wiadomości lub utrwalenia*

3* V Dzienniku Urzędowym ogłasza się równie* przepisy prawne 
wydnne przez terenowe organy rządowej administracji specjalnej 
na podstawie upowa*nleó zawartych w ustawach szczególnych, 
obowiązujące na obszarze województwa lub Jego części*

§ 3

1. Imiennik Urzędowy redaguje Wydział Organizacji i Nadzoru 
Urzędu Wojewódzkiego w CiecJmnowle.

2* Redaktorem naczelnym Dziennika Urzędowego Jest Daniela Nastaszyo 
- st* radca prawny w Wy dziale Organizacji 1 Nadzoru.

3* Podstawą do ogłoszenia aktu w Dzienniku Urzędowym Jest oryginał 
aktu prawnego, który naledsy przesłać wraz « Jednym odpisom 
tego aktu najpóźniej w ciągu 3 dni od podpisania i zarejestrowa­
nia aktu do Wydziału Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego 
w Ciechanowie.
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4. Wydział vrgnnizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie 
ustala w ssecttcgólnoóoi, ozy akt praeeMncstcHy do ogłoszenia 
* Dzienniku Urzędowym odpowiada warunkom ogłoszenia i czy ni® 
nachodź® przeszkody prawne do Jego ogłoszenia*

§ 4

1. Wojewoda zatwierdza przygotowany do druku tekst Dziennika 
Urzędowego 1 poleca Jego wydanie.

2. O wydaniu katdego menem Dziennika Urzędowego i o zamieszczonych 
w nim aktach, nnlctfiy podawać informację w środkach masowego 
przekazu, ukazujących się na terenie województwa.

3. Naczelny redaktor prowadzi zbiór oryginalnych tekstów, które 
stały się podstawą ogłoszenia aktu w Dzienniku Urzędowym*

§ 5

Sprostowania błędów w tekstach aktów ogłoszonych w Dziesmiku
Urzędowym w stosunku do 'tekstu przekazanego do ogłoszenia następuje

I
w drodze obwieszczenia wojcwo<ty ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym.

§ 6

Traol moc decyzja Nr h?/&i Wojewody Cleolinnowskicgo z dnia 7 sierpnia 
198/ł roku w sprawie zasad postępowania z aktami prmojymi podlegają­
cymi ogłoszeniu w Dzirnniięu Urzędowym Województwa CieoJtanowskiego.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w ńyoio z dniom x'odpiaaxrla i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa (’ieohn,naws!tirgo.

Andrzej WJUrlX)
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104

UCHWAŁ A Nr
Rady Miejskiej w Działdowie 

z dnia ./■?.

w sprawie: zniesienia szczególnego trybu najmu lokali 
mieszkalnych w mieście Działdowo.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15» art.40 ust.1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 
l6,poz.95 z późniejszymi zmianami/ i art.27 ust.2 i 3 ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1974 r. - Prawo lokalowe /Dz.U. z 1987 r. 
Nr 30 poz.165 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska
w Działdowie uchwala co następuje:

§ 1
Znosi się w mieście Działdowo szczególny tryb najmu lokali 
mieszkalnych na podstawie decyzji administracyjnej o przy­
dziale.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Działdowo.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Janusz Doliński

105

Uchwała Nr XI/82/91
Rady Miejskiej w Lidzbarku 

z dnia 28 marca 1991r»

w sprawie zmiany nazwy ulic w mieście Lidzbark*

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16, 
poz.95 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska

uchwala, co następuje:
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§ 1

Zmienić nazwę ulic:
- Gen.Karola Świerczewskiego na ulicę Sądowa,
- Armii Czerwonej na ulicę Poświętna,
- Janka Krasickiego na ulicę Jarzębinowa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta®

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez rozplakato­
wanie obwieszczeń i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ciechanowskiego*

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Lidzbarku

/Ludwik Romańbwski/
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UCHWAŁA Nr IX/4/91
Rady Miasta i Gminy w Płońsku 

z dnia 5 lutego 1991 roku

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Płońsku.
Na podstawie art.18 ust.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95, Nr 34, 
poz.199, Nr 43, poz.253) Rada Miasta i Gminy w Płońsku 
uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr XXII/103/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Płońsku z dnia 30 marca 1988 roku w sprawie nadania nazw 
ulicom w mieście Płońsku (Dz. Urz. Woj. Ciechanowskiego nr 4, 
poz. 64) dokonać następujących zmian:
- w § 1 skreślić pkt 1, natomiast w pkt 2 zmienić nazwę

ulicy z „Maksymiliana Kolbego’* na ulicę „świętego Maksymi­
liana Kolbego".

§ 2
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta i Gminy.
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§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz opublikowaniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego«

Przewodniczący 
Rady Miasta i Gminy

mgr Jan Piskorski
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UCHWAŁA Nr IX/6/91
Rady Miasta i Gminy w Płońsku 

z dnia 14 lutego 1991 roku.

w sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń 
zaopatrzenia w wodę miasta Płońska i za ścieki wprowadzane 
do urządzeń kanalizacyjnych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i 2 pkt 4, 
art.41 ust.1, art.42 ust. 112 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16 poz.95, Nr 34 poz.199 
i Nr 43 poz.253) w związku z § 11 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1986 r, w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowa­
dzanie ścieków (Dz.U. Nr 47, poz.234 z późniejszymi zmianami) 
i art.5 ust.1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowa­
dzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracowni­
kach samorządowych (Dz.U.Nr 32 poz.lyl) oraz §6 pkt 3 Statutu 
Gminy. Rada Miasta i Gminy w Płońsku, po zapoznaniu się 
z kalkulacją przedstawioną przez Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Płońsku uchwala, co następuje:

§ 1
Ustalić opłatę za dostarczenie wody dla gospodarstw domowych 
w wysokości 1.5OO,-zł/m3, dla pozostałych odbiorców 
w wysokości 3*800,-zł/m3.

§ 2
Ustalić opłatę za odprowadzanie i oczyszczanie ścieków dla 
gospodarstw domowych w wysokości 2.800,-zł/m3, dla pozostałych 
odbiorców w wysokości 5.400,-zł/m3.

§ 3
Kalkulacje cen za dostarczenie wody oraz odprowadzenie i oczy­
szczenie ścieków wraz z wyjaśnieniem pozycji kosztowych 
przedstawiono w załączniku Nr 1 i 2 do uchwały,
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§
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta i Gminy w Płońsku.

§ 5
tracą moc dotychczasowe unormowania objęte niniejszą uchwałą.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji 
w formie obwieszczeń w miejscaąh publicznych na terenie Płońska 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy

mgr Jan Piskorski
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UCHWAŁA NR X/17/91
RADY MIASTA I GMINY w Płońsku
z dnia 27 lutego 1991 roku

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8,art.40 ust.1,art.41 ust.1 
i art.42 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U.^r 16 poz.95, wr 32 poz.191, Nr 34 poz.199 
Nr 43 poz.253 i Nr 89 poz.518 i z I991r. Nr 4 poz.18/ oraz 
art.5 ust.1 i art.7 ust.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U.Nr 9 poz.31/ - Rada 
Miasta i Gminy w Płońsku uchwala, co następuje :

§ 1
Określa się roczne stawki podatku od nieruchomości 
w następującej wysokości:

, 2
1. od budynków mieszkalnych lub ich części - 300 zł od 1 m 

powierzchni użytkowej.
2. od budynków’ lub ich części związanych z prowadzoną 

działalnością gospodarczą inną niż rolnicza lub leśna oraz 
części,budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej
- dla podmiotów gospodarczych mających siedzibę na terenie

, o
miasta i gminy Płońsk - ,10.000 zł od 1 m powierzchni 
użytkowej,

O
- dla pozostałych - 15.000 zł od 1 m powierzchni użytkowej.

* ' 2od pogootałyoh budynków lub ioh ogęsci - 3.000 sł od 1 m 
powierzchni użytkowej.
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4. od budowli - 2 % ićh wartości.p ,
5. od 1 m powierzchni gruntów s

a/ związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej
z wyjątkiem związanych z budynkami mieszkalnymi - 500 zł, 

b/ pozostałych - 50 zł.

§ 2
1. Zwalnia się od podatku od. nieruchomości s

1/ nieruchomości zajęte na żłobki i przedszkola,
2/ nieruchomości zajęte na biura oraz placówki kulturalne

i snortowo-rekreacyjne jednostek budżetowych samorządu 
terytorialnego,

3/ nieruchomości zajęte przez Zarząd Próg i Mostów w Płońsku 
oraz Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Płońsku,

4/ komunalne budynki mieszkalne będące własnością samorządu 
terytorialnego.

5/ budynki mieszkalne będące własnością rolników*
6/ nieruchomości w dyspozycji ZOZ zajęte na szpital

i przychodnie lekarskie.
7/ nieruchomości zajęte przez ochotnicze straże pożarne.

2. Zwolnienia o których mowa w ust.1 dotyczą roku podatkowego 
1991.

§ 3
Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Zarząd 
Miasta i Gminy Płońsku, który złoży sprawozdanie z jej 
wykonania łącznie ze sprawozdaniem z działalności finansowej 
gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozplakatowanie 
obwieszczeń w miejscach publicznych na terenie miasta i gminy 
Płońsk oraz podlega publikacji w Pzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego i ma zastosowanie poczynając od roku podatkowego 
1991.

L

I ■

mgr Jan

ący
Gminy

Piskorski

Przewbdhi
!

Rady Mia th
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UCHWAŁA Nr IX/36/91 
Rady Gminy w B i e żuniu 

z dnia 13 lutego 1991r.

w sprawie: podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 upt. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym/Dz.U.Nr 16, poz. 95 z późniejszymi 
zmianami/ i art. 3, 5 i 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 199lr® 
o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U.Nr 9, poz. 31/ - Rada Gminy 
WBie żuniu uchwala, 00 następuje:

§ 1
Wprowadza się na terenie Gminy Bieżuń podatek od nieruchomości.

§ 2
Ustala się wysokość podatku od nieruchomości w brzmieniu załącznika 
nr 1 do Uchwały.

§ 3
1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości, budynki inne niż miesz­

kalne emerytów i rencistów, którzy przekazali gospodarstwo rolne 
na rzecz Skarbu Państwa pod warunkiem, że nie prowadzona jest
w tym budynku działalność gospodarcza.

2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki zajęte przez 
Strażnice OSP, kino, biblioteki, przedszkola, budynki i grunty 
Grupy Usługowo-Handlowej w Bieżuniu.

3* Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki mieszkalne rolników, 
§ 4

Inkaso podatku powierza się sołtysom stosując stawki obowiązujące 
przy łącznym zobowiązaniu pieniężnym zgodnie z załącznikiem nr 2 
do Uchwały.

§ 5
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozplakatowanie 
obwieszczeń w miejscach publicznych i Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego i ma zastosowanie do podatku poczynając od 1 stycznia 
1991r.

Przew odnicżący
Radv*Q&iny

Ewa Lubińska
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Załącznik nr 1 dó Uchwały
Nr IX/36/91 z dnia 1991-02-13

w sprawie? podatku od nieruchomości®

j 8 Podatek od nieruchomości 8 skawka za 1 m2
8 8 8 pow. użytkowej
8-8 r
s 1 8 Od 1 m2 budynku mieszkalnego 8 250 zł®
I- - - - i- - - i. - - - . ------- - - ----------- ~ r ~ - - -- ---------------
8 2 8 Od budynków związanych z prowadzo- ł

ną działalnością gospodarczą inną ' 10.000 zł.
j B niż rolnicza oraz części budynków
8 s mieszkalnych zajętych na prowadzę- 8
8 * nie działalności gospodarczej® 8

J.......... ...........................
$ Od pozostałych budynków lub ich 8 1.000 zł.

80 3
t g części i

-----------  _ .4----------- -------------- ----------

8 4 8 Od 1 m2 powierzchni gruntów 88 . 9 ————---------— . ,
8 j a/ związanych z prowadzeniem dzia- t
8 5 łalności gospodarczej, z wyjąt- • 3000 zł.

kiem związanych z budynkami
s j mieszkalnymi t
8 8 b/ pozostałych i 20 zł.
8„____ _ I- _ - _ _______ -8______ ____________- ■______■

1 5 '
8 8

od budowli - wartości 0,5 %

Z&łączrtlk ńr 2 do Ubhtfśły 
Nr IX/36/91 z dnia 1991-02-13

Wykaz
za inkaso łącznego zobowiązania pieniężnego

dla gminy B i e ż u ń

sjsajssssssz&sssassssssssissssssssssisssstssxsssssaszsxssssszszxsjisssrsssssss—sssxsjssssxsssssss: sssssajr-----------—.
l Łp« 8

1
Sołectwo | prowizja - %

1 i. 8
’ 2® 9
8 8
’ 1i 4? ;

Adamowo 8 5,5
Bieżuń 8 5»5
Bielawy Gołuskie s 3,5
Dś»iaFsn@ i
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I

‘ 5. i Dąbrów ki 8 3,5
1 6.1 i Gołuszyn 8 3,5
i 7. i Kooewo 1 3,5
i 8. i

• Karniezyn 8 3,5
* 9.

i
i Karniezyn Parcele 8 3,5

1 10.fi 8 Kobyla Łąka 1
l 3,5

1 Mak 0
9 3,5

i 12. 8
i Małocin ! 3,5

‘ 13.
i
8 Myślin 8 3,5

' 14. 1 Pozga 8 3,5
: 8 Sadłowo 8

1 3,5
i 16. 1

fi Sadłowo Parcele 8 3,5
’ 17i

1
i Strzeszewo 8 3,5

' 18.fi i Stanisławowo 1 . 3,5
, 19. 8 Sławęcin 1

1 3,5
i 20. 1

fi Stawiszyn Łaziska 8 3,5
• 21.

1
8 Stawiszyn Zwale w o 1 3,5

* 22.a 1 Wie luń 8 3,5
, 23. 8 Wilewo Pełki 1

g 3,5
I 24. 8

(i Władysławowo 8 3,5
i 25*

1
t Brzaski 8 3,5

• 26. ,
1
1 Zgliczyn Pobodzy 1 ■ 3,5

1 10

UCHWAŁA Nr IX/37/91
Rady Gminy wBieżuniu 

z dnia 13 lutego 1991r»

w sprawie: stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie teiy torialnym/Dz.U.Nr 16, poz. 95 z później­
szymi zmianami/'i art. 10 i 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r, 
o podatkach i ’opłatach lokalnych /Dz.U.Nr 9 poz. 31/ oraz Rozporządzę*, 
nia Ministra Finansów z dnia 24 stycznia 1991r« w sprawie podatku 
od środków transportu/Dz.U.Nr 9 poz. 34/- Rada Gminy w Bieżuniu 
uchwala, co następuje:

§ 1
Na terenie gminy Bieżuń wprowadza się podatek od środków transpor­
towych.
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12 - '
Ustala się wysokość podatku od środków transportowych w brzmieniu 
załącznika do Uchwały®

Podatek płatny jest w dwu ratach?
I rata do 15®02®1991r<

II rata do 15®O9.1991r*
na rachunek budżetu gminy w kasie'Urzędu Gminy w Bieżuniu®

Zwalnia się od podatku od środków transportowych środki transportu 
będące własnością Grupy Usługowo-Handlowej w Bieżuniu oraz samochody 
strażnic OSP®

' § 5
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Zarząd Gminy®

: § 6 • . .
Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń 
w miejscach publicznych oraz po upływie 7 dni od ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego i ma zastosowanie do podatki* 
poczynając od dnia i stycznia 1991r®

Przewodniczący
Rady .Gminy

Ewa Muińska

Załącznik do uchwały
Nr IX/37/91 z dnia 1991-02-13

w sprawie? podatku od środków transportowych®

1® Podatek od środków transportowych wynosi rocznie?
1/ od motorowerów 8®400 zł®
2/ od motocykli z silnikiem o pojemności skokowej?

a/ do 50 omj włącznie 15®600 zł®
b/ powyżej 50 cm3 el© 350 cm3 18,000 zł®
o/ powyżej. 350 cm3 22®800 zł®

3/ od samochodów z silnikiem o pojemności skokowej?
a/ do 900 cm3 włącznie 28,800 zł®
b/ powyżej 900 cm3 do 1300 cm3 włącznie 58.800 żł*
o/ powyżej 1300 cm3 do 1500 cm3 włącznie 75®000 zł®
d/ powyżej 1500 cm3 do 1800 cm3 włącznie 234®000 zł*
e/ powyżej 1800 cm3 z wyjątkiem samochodów

marki ’^arszawa” 401®400 zł*
£/ od samochodów marki Warszawa” 95*600 zł*
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4/ od samochodów osobowych?
a/ z silnikiem nie charakteryzującym się pojemnością 

skokową 187.200 zł®
b/ z napędem elektrycznym 40.200 zł.

5/ od autobusów oraz samochodów ciężarowych przystoso­
wanych do przewozu osób o liczbie miejso do siedze­
nia łącznie z miejscem kierowcy
a/ do 15 miejsc 170.400 zł.
b/ powyżej 15 do 50 miejso 542.000 zł.
o/ powyżej 50 miejsc 625.200 zł.

6/ od samochodów ciężarowo-osobowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej!
a/ do 2 t włącznie 50.200 zł®
b/ powyżej 2 t 9Q.600 zł.

7/

t 2

11/

zł.*

t 
t

zł
zł

o 
o 
o 
o

zł.
zł.

8/
9/

10/

57.000
84.000

zł.
zł®

do 0,5 t- włącznie
od 0,5 t do 5 t włącznie 
powyżej 5 t do 20 t włącznie 
powyżej 20 t

598.400
568.800
669o600
170.400
568.B00

27.500
75.000

1
2
4

Złe
Żł.
Złe 
zł. 
Złe 
Zł.

t włącznie 
w łącznie 
w łącznie 
w łącznie

złe 
zł. 
Złe 
Zło 
zł.

24.000
25.200
44.000

100.800
168.000
154.400

w łącznie 
t do 
do 
do 
do

h/
od
od
od
skokowe j:
a/ do 4000 cm5 włącznie 
b/ powyżej 4000 cm5 
od

50.400
90.600

170.400
228.000
542.000

zł. 
źł.

od samochodów ciężarowych i ciągników siodłowych 
o ładowności samochodu lub nacisku na siodło ciągnika? 
a/do 0,5 t 
b/ powyżej 
0/ powyżej 
d/ powyżej 
e/ powyżej

powyżej 6 t db 8 t włącznie 
powyżej 8 t do 10 t włącznie 
powyżej 10 t 
samochodów specjalnych 
ciągników balastowych 
ciągników rolniczych z silnikiem o pojemności

przyczep i naczep?
campingowych

ładów nośoi
ładów nośoi
ładów nośoi
ładów nośoi

pozostałych
12/ od łodzi motorowych oraz jachtów z silnikiem

o pojemności skokowej?
a/ powyżej 200 cm5 do 2000 cm5
b/ powyżej 2000 cm5

15/ od promów i łodzi służących do zarobkowego przewozu
towarów i osób 28.600

Termin płatności do 15 lutego I991r«
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UCHWAŁA Nr IX/38/91
Rady Grainy w B i e ż u n i u 

z dnia 1J lutego 1991r.

w sprawie? ustalenia opłaty administracyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16e poz.95 z późniejszymi 
zmianami / oraz art0 18 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U.Nr 9 poz® 31/ - Rada Gminy 
w B i e żuniu uchwalano następuje?

§ 1
Wprowadza się na terenie gminy Bieżuń opłatę administracyjną.

§ 2
Wysokość opłaty administracyjnej wynosi?
1/ za sporządzenie testamentu u testatora 150.000 zł.
2/ za sporządzenie testamentu w Urzędzie Gminy 100.000 zł.
3/ za sporządzenie protokółu przesłuchania świadka 50.000 zł.

0 5 v '
Opłata administracyjna płatna jest na rachunek budżetu gminy w kasie 
Urzędu Gminy.

§ 4
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Zarząd Gminy.

§ 5
Traci moc uchwała Nr IV/19/90 z dnia 25.07.1990r. w sprawie ustalenia 
opłaty administracyjnej ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego Nr 15 z dnia 20.11.1990r.

§ 6
Uchwała w chodzi w życie po ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń 
w miejscach publicznych oraz po upływie 7 dni po ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

Ewa Lubińska
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S 7
1® Posiadacze psów, będąoy emerytami lub rencistami prowadzącymi 

samodzielne gospodarstwo domowe opłacają podatek w wysokości 
połowy stawek określonych « § 5 uchwały®

2® Podatek pobiera się w połowie stawki określonej w § 5, jeżeli 
osoba weszła w posiadanie psa po dniu JO czerwca roku podatkowego® 

§ 8 .
Podatek jest płatny z góry u soł'tysa do końca miesiąca marca każdego 
roku lub w ciągli dwóch tygodni od wejścia w posiadacie psa®

§ 9
Do uchwały mają zastosowanie przepisy o postępowaniu egzekucyjnym
w administracji®

§ 10
Traci moc uchwała Nr IV/20/90 z dnia 25 lipoa 1990r® w sprawie 
ustalenia podatku od posiadania psów®

§ 11
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy®

§ 12
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty podanej do publicz­
nej wiadomości przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego®

Przew odnicząoy

Ewa Lubińska
Rady/Gminy

114

UCHWAŁA Nr. VII/41/91

Rady Gminy w Ciechanowie 
z dnia 8 lutego 1991 roku.

w eprawie szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wsi Wola Pawłowska u

Na podatnie art .18 ust .2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr.16 poz.93 z późn.zmn. 
oraz art.17 usti3 i art.27 uet«3 ustawy z dnia 12 lipce 1984 roku 
o planowaniu przestrzennym /tekst jednolity Dz.U. z 1989r.Nr.17 
poz.99/ — Rada Gminy w Ciechanowie uchwala co następuje s
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§ 1
Zatwierdzić plan, szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
wsi Wola. Pawłowska - osiedla budownictwa jednorodzinnego 
położóńego przy drodze wojewódzkiej V klasy relacji Ciechanów - 
Modła przedstawionego w następujęcych załącznikach s

i* Rysunek planu osiedla przy drodze wojewódzkiej relacji Ciechanów 
- - Modła w skali 1*1000 zała Nr« 1 do uchwały ®

Tekst planu - ustalenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego zsł.Nr.2 
do uchwały « ’•

§ 2
Odpowiedzialnym za wykonanie czyni się Zarzęd Gminye

§ 3
■ Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym województwa ciechanowskiego '«

Przewodniezęcy

115

UCHWAŁA Nr. VIII/I^/91

Rady Gminy w Ciechanowie 
z dnia 26 marca 1991 roku

w sprawie szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wsi Niestum •

Na podstawie ert«18ust.2 pkt.S ustawy z dnia 8 marca
1990 rokuo samorzędzie terytorialnym /Dz.u.Nr.16 poz.95 z późn.
Mw)« / oraz art.17 ust.3 i art.27 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca
1984 roku e planowaniu przestrzennym / tekst jednolity Dz.U.z
1989 r. Nr. 17 poz.99/ - Rada Gminy w Ciechanowie uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdzić plan szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Niestum * osiedla budownictwa jednorodzinnego, przylegajęcego od 
strony południowej do drogi gminnej oznaczonej w planie gminy 
-35 TOłęczęcej wieś Niestum z drogę krajowę oznaczonę -5T0 IV
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Ciechanów - Griidubk, przedstawionego w następujących załęcznlkach i
1. Rysunek planu osiedla w skali 1 s 500 zał. Nr.l do uchwały *
2. Tekst planu - ustalenia szczegółowego planu zagospodarowania 

przestrzennego budownictwa jednorodzinnego zał. Nr.2 do uchwały

§2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarzęd Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego •

Przewodniczący

({eązdk Zmudczynskl
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UCHWAŁA Nr 49/IX/91

Rady Gminy w Grudusku
z dnia 20 lutego 1991 roku

w sprawie podatku od posiadanych psów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustąwy z dnia 8 marea
1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 poz.95
z późniejszymi zmianami/ oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 9 poz.31/ 
- Rada Gminy uchwala co następuję?

5'1
Wprowadza sie na terenie gminy Grudusk podatek od posiadanych 
psów.

6 2
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych zamieszkałych 
na terenie gminy i posiadających psy.
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§ 3 ■
Podatku od posiadanych psów nie pobiera sio 8
1* od członków personelu przedstawicielstw dyplomatycznych

i urzędów konsularnych oraz innych osób zrównanych z nimi,
2® będących pomocą dla osób kalekich /niewidomi, głuchoniemi

i niedołężni/,
3® od osób w wieku powyżej 70 lat prowadzanych samodzielnie 

gospodarstwo domowe — od jednego psa, '
4* utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw rolnych -

po dwa na każde gospodarstwo a utrzymywanych w celu 
pilnowania stad na pastwiskach - bez względu na ich liczbę $

5« od emerytów i rencistów prowadzących samodzielnie
gospodarstwo domowe - po jednym na gospodarstwo®

5 4
Wysokośó podatku od Dosiadanych psów w stosunku rocznym
wynosi ?
- od każdego następnego psa dla rolników, rencistów i emerytów 

po 30.000 zł,
- od każdego następnego psa od osób w wieku powyżej 70 lat -

30.000 zł,
™ od jednego psa i każdego następnego dla bezrolnych ~ 30.000 zł

£ 5
Podatek pobiera sie w połowie stawki określonej w 4 4, jeżeli
osoba weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego

6 6
Podatek jest płatny u sołtysa lub kasie Urzędu Oralny w
terminie dwóch tygodni po otrzymaniu decyzji.

§ 7
W razie nie wpłacenia w/w podatku w podanym terminie,
zostanie wszczęte postępowanie egzekucyjne.

$ 8
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni sie 7arzad Gminy.

§ 9
Traci moc Uchwała Nr 12/III/91 Rady Gminy w Grudusku
z dnia 18 lipca 1990 roku w sprawie podatku od posiadanych 
PSÓW.

4 10
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo
przyjęty, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Ciechanowskiego i ma zastosowanie do należnych 
podatków od 1991 roku*

Przewodniczący Bady Gminy
mgr Jacek Oglecki
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Rady Gminy w Grudusku.
z dnia 20 lutego 1991 roku

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U® Nr 16 poz.95 
z późniejszymi zmianami/ oraz art.19 pkt 1a i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
/Dz.U. Nr 9 poz.31/ - Rada Gminy uchwala, co następuje?

§ 1
Ustala się wysokość stawek opłaty targowej zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2
Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych# osób 
prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie mających 
osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowisku i 
wszelkich miejscach, w których jest prowadzony handel.

§ 3
Ustala się pobór opłaty w drodze inkasa przez wyznaczonego 
pracownika Urzędu Gminy.

Za wykonanie Uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Gminy*

Traci moc Uchwała Nr 13/III/9O Rady Gminy z dnia 18 lipea 
1990 roku w sprawie opłaty targowej*

§ 6
Hchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo 
przy jęty i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
mgr Jacek Oglęoki



Poz. U8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Sir. 25

P.ałaaznik Nr 1 
do Uchwały Nr 5O/IX/91 
z dnia 20 lutego 1991 roku 
w sprawie opłaty targowej

STAWKI OPŁATY TARGOWEJ

Wyszczególnieniel Lp

zł 
zł 
zł

I
I
I
I
I
I
I
8
I
I
I

t Wysokość 
i opłaty

■ i

zł 
zł

9 4 8Przy sprzedaży obnosnej z reki
0
, '---------------
I
i 5 ’Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp

1

3j=s=3=:=5=3=:2s=:=s=:=:=:=:=:=2s3zss=ssz  

jPrzy sprzedaży od każdej wystawionej na 
sprzedaż sztuki?
ja/ konie powyżej 2 lat
b/ krowy

fic/ jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta
9 powyżej 6 m-cy do 2 lat
’d/' trzoda chlewna powyżej 6 m-cy 
e/ trzoda chlewna do 6 m-cy, owce, kozy w

j 6 ’Zajęcie placu Pod stoiśko lub towar
I ’ ’przeznaczony do sprzedaży, niezależnie od 

’branży za 1 m^
i-- _ _ _ _-------- -- ----------- -------_-------------- ---

'25.000
|15.000
i
110.000
s 5.000 
j 2.000

§ 2 8Przy sprzedaży z wozu konnego 525.000 zł ’
— — — 8

« 3 5Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy 35.000 zł •
_ _ _ _. _____________________________- - _ _ „ „i

kosza, skrzynki’ ’
’małych ilości owoców, warzyw, jagód, grzybów • ’
’i kwiatów ’10.000 zł •

-------- _ _ -i- - - - _ ,„1 
’10.000 zł ’ 
i--------------- « -I
I l
8 I
120.000 zł ’ 

m „ „|
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n 0 H W A Ł A Nr 51/IX/91

Rady Gminy w Grudusku

z dnia 20 lutego 1991 roku
w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie terytorialnym /DzA Nr 16 poz.95, 
z późniejszymi zmianami/ oraź art.18 i art.19 pkt 1 litera o 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych /Dz.U. Ńr 9 poz.3l/ — Rada Gminy uchwala co 

następuję?
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§ 1
Wprowadza sie na terenie gminy opłatę administracyjną®

§ 2
Wysokość opłaty administracyjnej wynosi?
1. za sporządzenie testamentu u testatora - 100.000 zł
2. za sporządzenie testamentu w Urzędzie Gminy - 50.000 zł
5. za sporządzenie protokołu przesłuchania świadka - 20.000 zł

§3
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Zarząd Gminy.

§ 4
Traci moc Uchwała Nr IX/47/90 Gminnej Rady Narodowej 
w Grudusku z dnia 27 kwietnia 1990 roku w sprawie ustalenia 
o płaty adminis trący j ne j•

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
mgr Jacek Oglęcki
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UCHWAŁA Nr 52/IX/91
om aca m «« <m» auo w cn oou cm. csu cw> a» cm eta cne eras ena etseno

Rady Gminy w Grudusku 
z dnia 20 lutego 1991 roku

w sprawie stosowania formy przetargu przy sprzedaży gruntów 
państwowych przeznaczonych do zabudowy na terenie wsi Grudusk

Na podstawie art.4 ust.8 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku 
o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz.U® 
Nr 14 poz.74 ze zmiana w Dz.U. Nr 79 poz.464 z 1990 roku/ 
oraz na podstawie § 2 ust.1 Zarządzenia Ministra Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa z dnia 5 września 1988 roku 
w sprawie zasad organizowania i przeprowadzania przetargu 
na działki budowlane /M.P. Nr 26 poz.255/ •• Rada Gminy 
uchwala co następuje:
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§ 1
Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego 
działkę budowlana. Nr 301/1 o powo 0,07 ha, położoną we wsi 
Grudusk przy ul® Szkolnej.

§ 2
Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego

i

dla mieszkańców gminy Grudusk działkę budowlaną Nr 586
o pow. 0,16 ha położoną we wsi Grudusk przy ul.Żeromskiego®

§ 3
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Zarząd Gminy.

$ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
mgr Jacek Oglęcki
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UCHWAŁA Nr 53/IX/91

Rady Gminy w Grudusku
z dnia 20 lutego 1991 roku

w sprawie zmiany w Miejscowym Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Grudusk

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16 doz.95 
z późniejszymi zmianami/ oraz art.34 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 17 poz.99 
z 1989 r/ - Rada Gminy uchWala co następuję:

§ 1
Dokonać zmiany w Miejscowym Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Grudusk, polegającej na:
—zmianie nrzeznaczenia działki Nr 586 położonej w Grudusku

przy ul. Żeromskiego /teren projektowanej placówki 
handlowej/ na dwie działki handlowo-mieszkalne

- zmianie przeznaczenia działki Nr 245 położonej w Grudusku 
/teren projektowanego parkingu/ na cele usługowo-handlowo-* 
mieszkalne.
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5 2
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Zarząd Gminy.

Uchwała wchodzi w żyęie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia
je.i w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
mgr Jacek Óglecki
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UCHWAŁA Nr. 3 / 91
Rady Gminy w Jońcu 

z dnia 14 lutego 1991 roku

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.
Na podstawieart, 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 42 

ust. 1i2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
. terytorialnym / Dz.U. Nr. 16 poz. 95, Nr. 34 poz. 199, Nr. 43 
poz. 253, Nr. 89 poz. 518 1 z 1991 roku Nr. 4 poz. 18 / oraz 
art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 re 
o podatkach i opłatach lokalnych / Dz.U. Nr. 9 poz. 31 / 
Rada Gminy w Jońcu uchwala, co następuje :

§ 1
Określić wysokość stawek podatku od nieruchomości na terenie
gminy Joniec, jak- niżej :
1. ’ od budynków mieszkalnych lub ich części - 0 zł. za 1 m2

powierzchni użytkowej,
2. od budynków lub ich części związanych z prowadzoną 

działalnością gospodarczą inną'niż rolnicza lub leśna oraz 
od części budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej - 10.000 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej,

3. od budynków nie związanych z gospodarstwem rolnym lub 
wykonywaniem działalności wytwórczej, handlowej lub usługowej 
a związanych z budynkami mieszkalnymi - 0 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej,

4. od pozostałych budynków lub ich części - 4.000 zł od 1 
powierzchni użytkowej, natomiast od budynków letniskowych 
5.000 zł od 1 m powierzchni,

5. od budowli - 2 % ich wartości,
6. od 1 m powierzchni grunów :
a/ związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej,
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z wyjątkiem związanych z budynkami mieszkalnymi - 300 zł, 
b/ pozostałych ?
- dla stale zamieszkujących - 20 zł
- dla działek rekreacyjnych 50 zt

• § 2 ■

1. Pobór podatku od nieruchomości, od osób fizycznych
i jednostek organizacyjnych nie mających osobowości 
prawnej następuje w drodze inkasa,

2. Określić sołtysów jako inkasentów podatku od nieruchomości.
3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso podatku od nieruchomości, 

ustala się w stawkach przyjętych za inkaso należności 
podatkowych na terenie gminy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Gminy.

' ?' • §

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez 
rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych na terenie 
gminy oraz w Dzienniku Utzędowym Województwa Ciechanowskiego 
i ma zastosowanie poczynając od roku podatkowego 1991 • -

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Ryszard Rzepecki
122

UCHWAŁA Nr. 4 / 91
Rady Gminy w Jońcu 

z dnia 14 lutego 1991 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, ustalenia 
terminów płatności i jego poboru.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 
ust. 1, art. 42 ust. 112 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie terytorialnym / Dz.U. Nr. 16 poz. 95# Nr. 34 
poz. 199, Nr. 43 poz. 253, Nr. 89 poz. 518 1 z 1991 roku 
Nr. 4 poz. 18 / oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych / Dz.U. Nr. 9 poz. 31 / 
Rada Gminy w Jońcu uchwala, có następuje s

§ 1
1. Ustala wysokość stawek podatku od posiadania psów :
- od trzeciego i następnego psa rolnicy - po 40.000 Zł
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- emeryci bezrolni zamieszkujący samotnie posiadający własną 
zabudowaną nieruchomość, zwolnieni są od podatku od jednego 
psa, za drugiego i następnego obowiązują stawki podstawowe- 
po 40.000 zł od każdego

- bezrolni nie związani z własną nieruchomością rolną od 
każdego utrzymywanego psa - 40.000 zł.

2. Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba stała 
się posiadaczem psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.'

§ 2
Termin płatności ustala się do 30 kwietnia każdego roku 
podatkowego.

§ 3
Pobór podatku, od posiadania psów następuje w drodze inkasa 
przez sołtysów za ogólnie obowiązującym wynagrodzeniem, 
w stawkach przyjętych za inkaso należności podatkowej na 
terenie gminy.

§4
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Gminy.

§ 5
Traci moc uchwała Nr. IX/33/90 Gminnej Rady Narodowej w Jońcu 
z dnia 1 marca 1990 roku w sprawie ustalenia stawek podatku 
od posiadania psów, ustalenia terminów płatności i jego poboru.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozplakato­
wanie obwieszczeń w miejscach publicznych na terenie gminy 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego i ma 
zastosowanie poczynając od roku podatkowego 1991.-

PRZEWODNICZ^CY
Rady Gminy

Ryszard Rzepecki
123

Uchwała Nr. X / 47/91
Rady Gminy w Regiminie
z.dnia 1 lutego 1991 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 1991 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r® o samorządzie 
terytorialnym / Dz.U. Nr. 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami / oraz art. 5 
ust. 1 i 2 ustawy i z dnia 12 stycznia 1991 r. a podatkach;i opłatach lokalnych 
/ Dz.U. Nr. 9 z dnia 30 stycznia 1991 r , poz. 31 /
Reda Gminy w Regiminie uchwala ou następuje s
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§ 1
Określić stawki podatku od nieruchomości nś 1991 r. następująco i
1/ od budynków mieszkałbyoh lub ich części 300 zł/m powierzchni użytkowej
2/ od budynków lub ich części związanych z prowadzoną działalnością gospodarczą 

inna niż rolnicza lub leśna oraz od części budynków mieszkalnych zajętych 
2

na prowadzenie działalności gospodarczej 12* 000 zł/ m powierzchni użytkowej
23/ od pozostałych budynków lub ich części 500 zł/m powierzchni użytkowej

4/ od budowli -* 2 % wartości
25/ od 1 rii powierzchni gruntów s

a/ związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej* z wyjątkiem związanych 

z budynkami mieszkalnymi 350 zł*
b/ pozostałych 20 zł*

§ 2
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Gminy w Regiminie

§ 3
Traci moc uchwała nr« X/ 44 / 90 Gminnej Rady Narodowej w Regiminie z dnia 30 kwietnia 

1990 r* w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości /Dz»Urz» Woj* Ciśohanow-

* skiego Ne* 13 s poz® 139 A

§ 4

1* Uchwała wchodzi w życie z dniem podania jej do publicznej wiadomości w sposd'b 

zwyczajpwo przyjęty i me zastosowanie do podatku od en nieruchomości poczynając 

od roku podatkowego 1991 •
2/ Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego*

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kalinowski
124

UCHWAŁA Nr.5. ./I/1991
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Rady Gminy w Sońsku 
z dnia 16 lutego 1991 roku.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
terenów wsi Sońsk położonych przy ulicy Ciechanowskiej 
i Wschodniej oznaczonych w miejscowym ogólnym planie 
zagospodarowania przestrzennego symbolami E 2 MN.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 08.03.1990 roku 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr.16 poz.95/ oraz art.34
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ust.3 ustawy z dnia 12 llpca 1984 roku o planowaniu przestrzennym 
/tekst jednolity - Dz.U. z 1989r Nr.17 poz.99/
Rada Gminy w Sońsku uchwala, co następuje:

§ 1 . '

Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego 
we^iwsi Sońsk - osiedla budownictwa jednorodzinnego zlokalizowanego 
przy ulicy Ciechanowskiej 1 Wschodniej kompleks E 2 MN, 
zwany dalej planem przedstawionym w następującym załączniku 
do uchwały:
1. rysunek planu w skali 1:1000 kompleks E 2 MN wraz z tekstem 

planu stanowiący załącznik Nr.1 do uchwały.

§ 2

Zatwierdzony plan szczegółowy stanowi podstawę do wydzielenia 
działek w terenie.

§ 3

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy.

§4 ' '

Uchwała wchodzi w życie po Upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

/Kazimierz Ozdarski/

12'5

U CII W A Ł A Nr 1/1/91

Rady Gminy w Wieczfni Kościelnej
z dnia 07 luty 1991 rok

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym / Dz.U.Nr 16,poz.95 z później­
szymi zmianami / oraz art. 5 ust.l ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych / Dz.U.Nr 0, poz.31/ - Rada Gminy 
w Wieczfni Kościelnej uchwala, co następuje i

* 1 ■
Wprowadza się na terenie Gminy Wieczfnia Kościelna stawki podatku 
od nieruchomości w następujących wysokościach!

• / 21. od budynków mieszkalnych lub ich ozęści 300 złotych od 1 m 
powierzchni użytkowej.



Poz- tąg^ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7  Sir, 33

2. od budynków lub ich części związanych z prowadzoną działalnością 
pospodaroza inną niż rolnicza oraz od części budynków mieszkalnych 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 12.000 złotych

ood 1 m powierzchni użytkowej.
23. od pozostałych budynków lub ich części 3*000 złotych od 1 m 

powierzchni użytkowej.
4* od budowli - 2% ich wartości.

2 /5* od 1 m powierzchni gruntowi
a/ związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej * 500 zł* 
b/ pozostałych 50 zł.

Zwalnia się od polla^ku od nieruchomością

Kowala i szewca*
§ 3

Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Zarząd Gmlhy*

I 1 4 '
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dńla jej podania do wiar 
domoścl, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego i ma zastosowanie do opłat należnych po tym dniu 
oraz poczynając od roku podatkowego 1991 *

Przewodniczący 
Rady Gminy

Henryka Jędrzejewska.
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UCHWAŁA Nr 1)2)91 
Rady Gminy w Wieczfni Kościelne# 

z dnia 07 luty 1991 rok

w sprawie podatku od środków transport owy chi1

Na podstawie art* 18. usti2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz;U;Ni? 16, poz,95 z późniejszymi 
zmianami) oraz arti'10 usti2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (DziU/Nr 9> poziji) Rada Gminy 
w, Wieczfni Kościelnej uchwala, ćo następuje:

8 1
Obniżyć stawki podatku od środków transportowych:
1* Obniżyć stawki o 50 % od przyczepi
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8 2
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni, się Zarząd Gminył

8 3
Uchwałą wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa-Ciechanowskiegof

Przewodniczący
Rady Gminy 

Henryka Jędrzejewska
127

UCHWAŁA Nr* 1/3/91
Harty Gminy w Wieczfni Kościelnej 

z dnia 07 luty 1991 rok.
w sprawie ustalenia stawek odatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie terytorialnym / Hz.U.Nr.16, poz.95 z późniejszymi 
zmianami/ oraz art*14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
1 opłatach lokalnych / Dz.U.Mr. 9, poz.31 / - Hada Gminy w Wieczfni 
Kościelnej uchwala , co następuje!

§ 1.
Wprowadza si na terenie gminy podatek od posiadania psów, który 
w stosunku rocznym wynosi t
- od pierwszego psn > - 10.000 zł.
- od drugiego psa - 10.000 zł.
- od każdego następnego - 10.000 zł.

§2.
Podatku od posiadania psów nie pobiera się 1
- z tytułu posiadania psów będących t omocą dla osób kalekich.
- od osób w wieku powyżej 70 lat prowadzących samodzielnie gospodar­

stwo domowe od jednego psa,
- z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania gospodarstw 

rolnych , po dwa psy na każde gospodarstwo , a utrzymywanych w celu 
pilnowania stad na pastwiskach - bez względu na liczbę,

§ 3.
Podatek jest pla'tny bez wezwania u sołtysa do koóoa miesiąca ozerwća 
każdego roku. W przypadku nie uiszczenia podatku od posiadania psów 
zastosowanie mają przepisy o postępowaniu egzekucyjnym,

§ 4*
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Zarząd Gminy,

§ 5,
Traci moc Uchwała Nr. IX/44/90 Gminnej Rady Narodówej w Wieczfni 
Kościelnej z dnia 15 lutego i960 Poku w sprawie ustalenia Wysokości
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stawek podatku od posiadania psów / Dz»Ufzó Wój« ęifcehanowskiego NsS15» 
po»« 163 8 1990 r./

S 66
Uchwała wchodzi w tyci® po upływie V dni od dnia podania jej do wie** 
domości j podlega ogłoszeniu W imionniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego 1 ma zastosowani®*‘dio opłat należnych po tym dniu 

oraz poczynając od roku podatkowego 19916 przewodniczący
Rady gminy 7 

Henryką Jędrzejowska
i 28

UCHWAŁA N.r 1)4)91
Rady Gminy w Wieczfni Kościelnej 

z dnia 07 luty'1991 rok

w sprdwie ustalenia opłaty targowej.

Ma podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16, poz.95 z późniejszymi 
zmianami) oraz ai't.19 pkt 1 lit^a ustawy z dnia stycznia 1991 roku.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.Nr 9, poz;31) Rada Gminy
w Wieczfni Kościelnej uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się na terenie gminy Wieczfnia opłatę targową, dziennie: 
~ od Sprzedaży artykułów spożywczych z samochodu - 50.000 zł.
- od Sprzedaży artykułów spożywczych z wózka

lub z tzw. ręki - 10;000 zł;
- od sprzedaży artykułów nie żywnościowych - 30.000 zł.(
- od osób skupujących żywiec - 50.000 zł;

§ 2

Opłatę targową pobiera pracownik Urzędu Gminy*
« 5

Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Zarząd Choiny;
§ 4

Uchwała wchodzi.w życie po upływie 7 dni od dnia podania jej do 
wiadęmośpi i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego;

Przewodniczący 
Rady Gminy

Henryka Jędrzejewska
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UCHWAŁA Nr 1)5)91
Rady Gminy w Wieczfni Kościelnej

z dnia 07 luty 1991 rok
w-sprawie ustalenia stawek opłaty administracyjnej;

Na podstawie art.18 ust;2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Ńr 16, poz.95 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.19 pkt 1 lit;c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U;Nr 9, póz.31) - Rada Gminy 
w Wieczfni Kościelnej uchwala, co następuje:

S 1
Wprowadza się na terenie gminy Wieczfnia opłaty administracyjne
zó następujące czynności'urzędowe:
-ża sporządzenie testamentu u testatora - 150;000 zł;
- za sporządzenie testamentu w Urzędzie Gminy - 100;000 zł;
- za przesłuchanie świadka na prośbę strony - 50.000 zł;

§ 2
Opłata administracyjna za wykonanie czynności urzędowych określonych
w 8 1 płatna jest przez zobowiązanego W kasie Urzędu Gminy' przed 
dokonaniem tych czynności.

§ 3
Upoważnia się-Wójta Gminy do udzielenia zwolnień od opłat administra­
cyjnych określonych w § 1 Uchwały w wyjątkowych, szczególnie uzasadniony! 
Wypadkach, gdy zainteresowany okaże wystarczający dowód uzasadniający 
niemóżnośó uiszczenia opłaty;

§ 4
Odpowiedzialnym za wykonanie Uchwały czyni się Zarząd Gminy;*

§ 5
Traci moc Uchwała.Nr IX)43)9O Gminnej Rady Narodowej w Wieczfni
Kościelnej z dnia 1‘5 lutego 1990 roku w sprawie opłaty administracyjnej 
za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej 
(DziUrz.Woj.Ciechanowskiego Nr 13,'poz.152 z dnia 21 czerwca 1990 roku).

@6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni ód dnia podania jej- do 
wiadomości i podlega ógłoszćniu w Dzienniku Urźędowym. Województwa 
Ciechanowskiego;

Przewodniczący
RadŁ-Wny

Henryką Jędrzejewska
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UCHWALA Nr 1)6)31 
Rady Gminy w Wieczfni Kościelnej, 

z dnia 07 luty 1991 fok 
w sprawie aktualności Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Wieczfnia Kościelna*.

Na podstawie art.18 ust;2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16# poz.95 z późniejszymi 
zmianami) oraz art*17 ust.3 oraz art*34 ust; 4 ustawy z dnia
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym .(Dz.U;Nr 17, poz;99 
z 1989 r.) - Rada Gminy w Wieczfni Kościelnej uchwala# co następuje:

§ 1
Przystąpić do aktualizacji Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Wieczfnia na obszarze wsi Uniszki Cegielnia
i Kuklini

§ 2 
Odpowiedzialnym za realizację i sprawowanie nadzoru nad prawidłową 
realizacją wprowadzania 'zmian w Planie czyni się Zarząd Gminy;'

9 3 ■
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia
w sposób zwyczajowo przyjęty i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego;-

Przewodniczący
Rady Gminy

Henryka Jędrzejewska
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WARUNKI PRENUMERATY 
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 

w Ciechanowie
na rok 1991

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok 1991 wynosi:
półrocznie 43000 zł bez skorowidza 
rocznie 80 000> zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.

Reklamacjo z powodu nicdoręczrnia poszczególnych numerów Dziennika 
należy wnosić do Zakładu Obsługi Gospodarczej niezwłocznie po otrzymaniu 
następnego kolejnego numeru.

Wydawani Wojewoda Ciechanowski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul. 17 Stycznia 7 Od-'lOO Ciechanów
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Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie Obsługi 
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